
入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 45 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 帷子地区センター給水ポンプ更新工事

落 札 業 者
（株）東濃設備

可児市今２２８０－２

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 平成30年 8月22日

履 行 期 間 平成30年 8月22日 ～ 平成30年10月19日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 8月 9日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥2,732,400

¥202,400

¥2,879,280

¥2,666,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

事 業 概 要

機械設備更新工事 
給水ポンプユニット更新
機械室内配管更新

※詳細は設計図及び特記仕様書による

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 吉田建設（株）

2 （株）新興設備

3 セキスイ管工（株）

4 （株）東濃設備

5 兼松ポンプ工業（株）

6 中部クリーン（株）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥2,635,000

¥2,650,000

¥2,530,000    落    札

¥2,640,000

¥2,635,000

－

辞退



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 46 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 長洞ポンプ場No.1送水ポンプ盤不良修繕工事

落 札 業 者
三愛物産（株）岐阜支店

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市長洞 地内

契 約 締 結 日 平成30年 8月22日

履 行 期 間 平成30年 8月22日 ～ 平成30年10月12日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 8月 9日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥1,998,000

¥148,000

¥2,112,480

¥1,956,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

No.1送水ポンプ盤修繕工    1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 三愛物産（株）岐阜支店

2 寿美工業（株） 岐阜営業所

3 朝日企業（株） 名古屋支店

4 （株）千代田組 中部支店

5 東芝インフラシステムズ （株）中部支社

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥1,850,000    落    札

¥1,900,000

¥1,920,000

¥1,940,000

－

辞退



入　札　調　書

契約番号 3 - 323
平成30年度 公立園清掃業務件 名

入札年月日 平成30年 8月 9日

期 間 平成30年 8月22日から

平成31年 3月29日まで
落 札 金 額       \1,134,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東濃建物管理（株）
2998

      \1,050,000                 落  札                 

（株）キレー
3015

      \1,240,000                                 

セキュリティ東海（株）
3346

      \1,300,000                                 

（株)　陣屋工業
7292

      \1,220,000                                 

（株）安田組
8543

      \1,300,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 72
平成30年度　秋の花いっぱい運動
用苗購入

件 名
入札年月日 平成30年 8月 9日

期 間 平成30年 8月22日から

平成30年11月 9日まで
落 札 金 額       \2,354,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

協同組合　日本ライン花木センタ
ー944

      \2,180,000                 落  札                 

福花園種苗（株）
3164

                                                辞 退

（有）日本花キ流通
8504

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 73
可児市長選挙　選挙公報等印刷件 名

入札年月日 平成30年 8月 9日

期 間 平成30年 8月22日から

平成30年10月22日まで
落 札 金 額         \378,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

サンメッセ（株）　営業開発部
2833

        \350,000                 落  札                 

ヨツハシ（株）
2835

        \545,000                                 

丸理印刷（株）
2843

                                                辞 退

西濃印刷（株）
2853

                                                辞 退

（株）キング印刷紙工
3267

                                                辞 退

トーヨー印刷（株）
10098

                                                辞 退


